CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________
ĐƠN XIN MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

Kính gửi: Khoa Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội

Tên em là:……………………………………………………………………………
Ngày sinh:……………………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Hiện là SV lớp:……………………………..Mã số HSSV:……………………........
Học kỳ:……………………Năm học:……………………..Khóa học:……………...
Ngành học:……………………………….Hệ đào tạo:………………………………
Căn cứ Nghị định 49/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 và Nghị định 74/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ quy định về miễn, giảm học phí đối với sinh viên, em thuộc đối tượng được (miễn/giảm) ……….…………..học phí.

Cụ thể (ghi rõ đối tượng miễn/giảm):…………...…………………………..………
Kèm theo:…………giấy tờ liên quan (bao gồm:…………………….......................
……………………………………………………………………………………....)
Vậy em viết đơn này kính đề nghị Khoa xem xét giải quyết để em được hưởng chế độ theo quy định.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Giáo viên chủ nhiệm

(ký, ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày        tháng      năm 20
Sinh viên

(ký, ghi rõ họ tên)